様式１

単価契約［随意契約（郵便による見積合せ）］参加申請書

令和   年   月   日
（宛先）
枚方市　市長

                                所   在   地
                                商号又は名称
                                代表者職氏名                              　　   印

	担
当
者
	所　　属

	氏　　名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

下記の業務に係る単価契約［随意契約（郵便による見積合せ）］に参加したいので、次のとおり必要書類を添えて申請します。なお、申請書類等の内容については事実と相違ないことを宣誓します。

記

	業  務  件  名
	大阪湾広域廃棄物埋立処分場への焼却残渣及び不燃物(ビン・ガラス屑等）の搬出・搬送委託（令和6年度）

	本市における登録状況

	業者番号
	登  録  業  種

様式３
立会人委任状

令和　　年　　月　　日
（宛先）
枚方市　市長

所　 在 　地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　私は､　　　　　　　　を代理人と定め、令和　　年　　月　　日の下記件名の見積合せについて、見積合せ立会人に関する一切の権限を委任します。

件　名

大阪湾広域廃棄物埋立処分場への焼却残渣及び不燃物(ビン・ガラス屑等）
の搬出・搬送委託（令和6年度）

	代理人印

※　会社印・代表者印は、本市に届けているものを使用してください。
　　代理人の印鑑は、この委任状に押印したものを見積合せ当日必ず持参してください。

様式４
（FAX送信用）
（宛先）※□にチェックして送信すること。
□　枚方市役所　環境部　循環型社会推進室（東部資源循環センター）
□　枚方市役所　環境部　循環型社会推進室（穂谷川資源循環センター）

現地見学申込書

次の案件について、現地見学を希望します。

（件名）　　　大阪湾広域廃棄物埋立処分場への焼却残渣及び不燃物(ビン・ガラス屑等）の搬出・搬送委託（令和6年度）

※申込者記入欄
	会　　社　　名

	担当者名及び連絡先
	TEL　　　　―　　　　―
（担当者：　　　　　　　）
FAX　　　　―　　　　―

	見学参加希望人数

○「現地見学申込書」は見学希望者のみご利用ください。

様式５

運　転　者　届

	バケット付き天井クレーン運転者

	氏 名
	生年月日

	資格・免許名称等
	取得年月日

	氏 名
	生年月日

	資格・免許名称等
	取得年月日

	氏 名
	生年月日

	資格・免許名称等
	取得年月日

	氏 名
	生年月日

	資格・免許名称等
	取得年月日

	氏 名
	生年月日

	資格・免許名称等
	取得年月日

※　労働安全衛生法第59条第３項又は第61条第１項の資格を有することを証明する書類を添付すること。
最低１名以上。

様式６

不燃物（ビン・ガラス）積込用の機材（ホイルローダー等）及び運転者届

	不燃物（ビン・ガラス）積込用の機材（ホイルローダー等）及び運転者届

	積込用機材名

	運転者氏名
	資格・免許の種類

	資格・免許取得年月日

	運転者氏名
	資格・免許の種類

	資格・免許取得年月日

	運転者氏名
	資格・免許の種類

	資格・免許取得年月日

※　労働安全衛生法第59条第３項又は第61条第１項の資格等を有することを証明する書類を添付すること。最低１名以上。

様式７

使用車両等届

＊該当には、■（黒く塗りつぶして下さい。）
　＜複数回答可＞
１．車両
□　自社車両を使用
□　リース又はレンタル車両を使用

２．不燃物（ビン・ガラス）積込用の機材（ホイルローダー等）
□　自社機材を使用
□　リース又はレンタル機材を使用

様式８
①見積合せ参加申請書類在中封筒

　↓点線で切りとり、封筒表面に貼り付けてください。（封筒の推奨サイズ：長３）
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
	書　　留

　　　　〒573-0027
　　　　　枚方郵便局留
　　　　　枚方市役所　総務部　契約課　委託担当　御中

	見積合せ参加申請書類在中

	発注番号
	０５GＡＹ－７

	件名
	大阪湾広域廃棄物埋立処分場への焼却残渣及び不燃物(ビン・ガラス屑等）の搬出・搬送委託（令和6年度）

	住所

	商号又は名称

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

②見積書在中封筒用宛名
　↓点線で切りとり、封筒表面に貼り付けてください。（封筒の推奨サイズ：長３）
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
	書　　留

　　　　〒573-0027
　　　　　枚方郵便局留
　　　　　枚方市役所　総務部　契約課　委託担当　御中

	見積書在中

	発注番号
	０５GＡＹ－７

	件名
	大阪湾広域廃棄物埋立処分場への焼却残渣及び不燃物(ビン・ガラス屑等）の搬出・搬送委託（令和6年度）

	住所

	商号又は名称

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

申請関係書類チェックリスト　　（郵送前の確認に利用下さい。）

※　「様式１」及び「様式２」を作成の上、それぞれの別の封筒に入れて、封筒用宛名（様式４）を貼り付け、２通を同時郵送すること。（詳細は、「単価契約（郵便による見積合せ）実施要領」を参照のこと。）

①見積合せ参加申請書類在中封筒に入れるもの
	単価契約［随意契約（郵便による見積合せ）］参加申請書　（様式１）

②見積書封筒に入れるもの
	見積書（様式２）　※　見積書は、消費税等抜きの金額を記入すること。

[bookmark: _GoBack]※　①見積合せ参加申請書類在中封筒と②見積書在中封筒（必ず様式８の宛名を貼り付け、それぞれ別々の封筒で送付すること）は、「単価契約（郵便による見積合せ）実施要領」に記載の「郵送締切日」までに枚方郵便局（枚方北局・枚方東局は不可）へそれぞれ必ず必着するように郵送して下さい。

○「立会人委任状（様式３）」は立会人に選任された者のみ、見積合せ当日に必ず持参して下さい。立会人は、参加業者の公表と同時に公表されます。